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Nopeat nähtävyysvinkit työmatkailijoille 
 
Oletko lähdössä työmatkalle? Olisiko mukava ehtiä nähdä kohteesta muutakin 

kuin hotelli ja neuvotteluhuone? Olipa työmatkasi kohteena Tukholma, Lontoo, 

New York tai Helsinki, Hotels.com esittelee jokaisesta kaupungista kätevimmät 

nähtävyydet, kun aikaa on vain muutama tunti.  

 
Lontoossa ehtii shoppailla 

Lontoon Heathrow’lta pääsee nopeasti keskustaan Heathrow Express -junalla, jonka 
matka-aika Paddingtonin asemalle on vain 15 minuuttia. Itse asemalla ei ole paljon 
nähtävää, mutta lyhyen matkan päästä löytää aitoa Lontoota.  
 
Marylebone High Street: Paddingtonista pääsee metrolla nopeasti Baker Streetin 
asemalle, jonka lähellä sijaitsee valloittava Marylebone High Street -katu pikku 
putiikkeineen ja ravintoloineen. Nauti esimerkiksi tuopillinen brittiläistä olutta The 
Chaplin -pubissa, josta saa myös ruokaa. Tai osta tuliaisia vieri vieressä sijaitsevista 
kaupoista.  
Regent’s Park: Jos haluat hetken aikaa rauhoittua keskellä vilkasta Lontoota, 
kannattaa suunnata lähellä sijaitsevaan puistoon Regent’s Parkiin. Marylebone High 
Streetiltä on lyhyt kävelymatka puistoon, ja siellä voi nauttia raikkaasta ilmasta, 
luonnosta ja vaikka kupillisen kahvia yhdessä sen monista kahviloista.  
 
Hotellivinkki: Park Plaza Sherlock Holmes (neljä tähteä) 
Tämä hotelli sijaitsee Baker Streetin ja York Streetin kulmassa, lyhyen kävelymatkan 
päässä Marylebone High Streetiltä. Jos aikaa vielä riittää, on hotellin vieressä myös 
Madame Tussaudsin vahakabinetti, tosin siellä kannattaa varautua jonottamaan. Hinnat 
alkaen 164 euroa yöltä.  
 
Tutustu Tukholmaan valokuvin 

Tukholma on varmasti yksi yleisimpiä työmatkakohteita suomalaisille. Arlandan 
lentokentältä pääsee Tukholman keskustaan junalla vain 20 minuutissa, joten 
nähtävyyksien katselu ja kaupunkiin tutustuminen onnistuu hetkessä.  
 
Gamla Stan: Tukholman päärautatieasemalta pääsee Gamla Staniin vajaan parin 
kilometrin matkan kävellen tai metrolla. Vanhassa kaupungissa pääsee hetkeksi irti 
työasioista ihailemalla vanhoja 1600- ja 1700-lukujen taloja ja nauttimalla lounaan 
yhdessä monista ravintoloista kuten esimerkiksi Café Kaffe och Annatissa osoitteessa 
Österlånggatan 9. Tarjolla on esimerkiksi lihapullatäytteisiä sämpylöitä.    
Fotografiska museet: Tässä upeassa valokuvataiteen museossa on tällä hetkellä 
näyttely, joka kantaa nimeä Stockholm. Näyttelyn kautta vierailija voi tutustua koko 
Tukholmaan hetkessä, jolloin jää aikaa vielä hengähtää. Museo sijaitsee Gamla Stanin 
lähellä Slussenilla osoitteessa Stadsgårdshamnen 22.   
 
Hotellivinkki: Sheraton Stockholm Hotel (viisi tähteä) 
Sheraton Stockholm Hotel sijaitsee päärautatieaseman ja Gamla Stanin välissä. 
Lentokentälle pääsee hetkessä, ja myös kaupungin nähtävyydet ovat lähellä. Hinnat 
alkaen 112 euroa yöltä.  
 
New Yorkissa voi ihailla pilvenpiirtäjiä  

JFK Airport -lentokentältä pääsee Manhattanin Grand Central –asemalle New York Airport 
Servicen busseilla. Asemalta ei tarvitse poiketa kauaksi nähdäkseen newyorkilaista 
elämää. Jet lagia voi torjua aloittamalla heti elämään paikallisen kellon mukaan.  
 



Grand Central Terminal: Vuonna 1871 avattu asema on upea nähtävyys jo itsessään. 
Asemalle järjestetään jopa opastettuja kierroksia aina keskiviikkoisin ja perjantaisin. 
Syömässä kannattaa käydä aseman ravintolassa Oyster Barissa. Mereneläviä tarjoileva 
ravintola avattiin vuonna 1913 ja sen ruoka houkuttelee niin turisteja, newyorkilaisia 
kuin kuuluisuuksia. Muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta asemalta ei löydy ketjuihin 
kuuluvia kauppoja, vaan tuliaisia voi ostaa pienistä itsenäisistä putiikeista. Kannattaa 
kääntää katse kohti kattoa, sillä kattojen maalaukset ovat todella hienoja. 
Chrysler Building ja Empire State Building: Nämä kaksi pilvenpiirtäjää ovat 
olennainen osa New Yorkia. Empire State Building on yksi maailman tunnetuimmista 
pilvenpiirtäjistä, kun taas Chrysler Buildingia on kehuttu yhdeksi maailman 
kauneimmista pilvenpiirtäjistä. Empire State Buildingin 86. ja 102. kerroksissa on 
näköalatasanteet, joista näkee pitkälle yli Manhattanin.  
 
Hotellivinkki: Waldorf Astoria (neljä tähteä) 
Tämä aikanaan maailman suurin hotelli on edelleen näyttävä ja elegantti rakennus. 
Kannattaa maistaa maailmankuulua Waldorfin salaattia, joka on kehitetty hotellin 
keittiössä. Hotelli sijaitsee aivan Empire State Buildingin vieressä. Hinnat alkaen 190 
euroa yöltä.  
 
Helsingissä on tarjolla taidetta 

Suomalaisille Helsinki on tärkeä työmatkakohde. Helsinki-Vantaan lentokentältä pääsee 
keskustaan nopeimmin taksin lisäksi bussilla 615. Helsingissä ehtii käydä vaikka 
taidemuseoiden lisäksi ostoksilla esimerkiksi Aleksanterinkadun kaupoissa tai Forumin tai 
Kampin kauppakeskuksissa, jotka sijaitsevat aivan keskustassa.  
 
Ateneum ja Kiasma: Suomen ykköstaidemuseot sijaitsevat aivan Helsingin 
keskustassa. Ateneumin yläkerrassa on pysyvä suomalaisen taiteen näyttely, jota ei 
kannata jättää näkemättä. Lisäksi ensi vuoden puolelle asti Ateneumissa on esillä 
näyttelyt nimeltä Viva Italia ja Fokus Hallonblad. Nykytaiteen museo Kiasmassa vuoden 
päänäyttely Cream esittelee Damien Hirstin ja hänen aikalaistensa taidetta 1990-luvulta. 
Lisäksi kuvataidepalkinto Ars Fennica 2010 -ehdokkaiden yhteisnäyttely on nähtävillä 12. 
joulukuuta asti.   
Pohjois- ja Eteläesplanadi: Kaupungin kuuluisimmat kävelykadut Pohjois- ja 
Eteläesplanadi kulkevat rinnakkain keskustassa. Katujen varrella sijaitsee muun muassa 
Café Kappeli, josta saa lounasta ja kahvia. Esplanadi päättyy Eteläsatamaan, mistä 
löytyy suloinen Helsingin Wanha Kauppahalli. Kauppahallista voi ostaa tuliaisiksi 
kaikenlaisia herkkuja kuten ihania suklaita tai erilaisia tee- tai kahvilaatuja. 
 
Hotellivinkki: Hotel Kämp (viisi tähteä) 
Tämä ylellinen viiden tähden hotelli sijaitsee Pohjoisesplanadilla. Hotelli on kävelymatkan 
päässä niin Ateneumista ja Kiasmasta kuin Wanhasta Kauppahallista. Hinnat alkaen 147 
euroa yöltä.  
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 15.11.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka(at)acsanafor.fi  +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Kate Hopcraft  khopcraft(at)hotels.com          +44 20 7019 2165 
 

Hotels.com 

 



Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 
 
 


